

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
----------	-----	-------	----	-----------------	------------	------	----------

D.1.4C: Zařízení pro vytápění staveb

- 6 781,00

ÚT04: A 05 Otopná tělesa

- 6 781,00

B	P3_00072_01	Otopné těleso článkové Arbonia - Arbotherm, typ AT 7 1160-60, výška 1600, 25čl., rozteč 60 / Dodávka + montáž	ks	- 1,0	23 486,00	- 23 486,00	položka z původní nabídky
B	ÚT-001	Otopné těleso VERTIKAL VEIN stříbrný V20/400/1800 - Dodávka + montáž	kus	1,0	16 705,00	16 705,00	

D.1.4D: Zařízení vzduchotechniky a klimatizace

164 621,40

VZT01: 1. Větrání restaurace

- 11 961,60

B	1.9	Vířivý anemostat kruhový Ø 600 mm s boxem a s horizontálním připojením Ø250 mm. Vp= 393-440 m3/h, - přívodní. Příslušenství: barva bílá - RAL 9010.	ks	- 12,0	5 580,00	- 66 960,00	položka z původní nabídky
B	1.10	Čtyřhranná výustka - Rozměr: 800x150 mm	ks	- 8,0	1 783,20	- 14 265,60	položka z původní nabídky
B	1.17	Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy ekologické nedráždivé minerální vaty - tloušťky 25 mm, parozábrana - zpevněný Al laminát. / Rozměr: Ø250 mm	bm	36,0	162,00	5 832,00	položka z původní nabídky
B	2.27	Ohebná Al hadice s tepelnou a hlukovou izolací - Rozměr: Ø100 mm	bm	144,0	90,00	12 960,00	položka z původní nabídky
B	1.22	Rozdělovací komora pro napojení Airboxů	kus	12,0	3 366,00	40 392,00	
B	1.15	Potrubí čtyřhranné skupiny I z ocelového pozinkovaného plechu s minimální těsností třídy B dle ČSN - EN 13779 - včetně 30% tvarovek.	m2	15,0	672,00	10 080,00	položka z původní nabídky

VZT02: 2. Větrání konferenčního sálu

50 000,00

B	2.35	Demontáž jednotky	kpl	1,0	9 790,00	9 790,00	
B	2.36	Demontáž tepelné a protihlukové izolace	m2	23,0	137,50	3 162,50	
B	2.37	Demontáž potrubí	kpl	1,0	4 202,00	4 202,00	
B	2.38	Montáž potrubí zachovaného	m2	26,0	232,32	6 040,32	
B	2.31	Tepelná a protihluková izolace z minerální vaty upevněná na trny s polepem hliníkovou folií. - Základní parametry: tloušťka 40 mm; měrná hmotnost minimálně 40 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti / nižší než 0,05 W/mK.	m2	23,0	348,00	8 004,00	položka z původní nabídky
B	2.39	Montáž jednotky	kus	1,0	23 606,00	23 606,00	
B	2.40	Zvedací zařízení	kus	2,0	3 520,00	7 040,00	
B	2.41	Pomocné a montážní materiály	kus	1,0	3 025,00	3 025,00	
B	2.42	Sleva za chybnou koordinaci	Kč	1,0	- 49 813,82	- 49 813,82	
B	2.22	Potrubí čtyřhranné skupiny I z ocelového pozinkovaného plechu s minimální těsností třídy B dle ČSN - EN 13779 - včetně 30% tvarovek.	m2	52,0	672,00	34 944,00	položka z původní nabídky

potrubí u jednotky; 31

31,0

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			potrubí mimo jednotku;21		21,0			
			VZT08: 8. Dveřní clona				126 583,00	
	B	8.1	Nástěnná dveřní clona bez ohřevu vč. dveřního magnetu a nástěnného ovladače	kpl	- 1,0	55 797,00	- 55 797,00	položka z původní nabídky
	B	8.2	Nástěnná nerezová dveřní clona s elektrickým ohřevem, vč. dveřního magnetu a nástěnného ovladače - Clona nerez ADSC V25E, včetně regulátoru, regulační sady, prostorového čidla teploty / a komunikačního kabelu RJ12 (6/6), 15m. V ceně není zapojování clony na přívod EL, zapojení čidel - zapojení ovladače, komunikace	kus	1,0	182 380,00	182 380,00	